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16 czerwca 2016

Rozwój przedsiębiorczości celem kolejnego działania w
ramach inicjatywy Lagging Regions

15 czerwca w Sandomierzu odbyło się spotkanie w ramach przedsięwzięcia “Lagging
Regions”, inicjujące realizację kolejnego działania ukierunkowanego na rozwój
przedsiębiorczości na przykładzie powiatu sandomierskiego i staszowskiego.  W spotkaniu
uczestniczyli przedstawiciele Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego oraz Banku Światowego, którzy wspólnie koordynują proces
wdrażania tej inicjatywy w regionie, a także władze samorządowe Sandomierza i Staszowa,
przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu oraz lokalni przedsiębiorcy.

 

Na wstępie przedstawiciel Banku Światowego Grzegorz Wolszczak zaprezentował ideę
zaplanowanego przedsięwzięcia, które składa się z trzech kluczowych działań: dostosowania
szkolnictwa zawodowego do zapotrzebowania rynku pracy, ułatwienia i przyspieszenia
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otwierania działalności gospodarczej oraz rozwoju przedsiębiorczości w obszarach
oddalonych od centrum województwa. Kolejną część spotkania w formie warsztatowej
moderował Piotr Stronkowski, który podzielił uczestników na dwie grupy reprezentujące
powiat staszowski i sandomierski. Celem warsztatów było wstępne zdiagnozowanie barier
rozwoju przedsiębiorczości oraz opracowanie pomysłów na wykorzystanie istniejącego
potencjału lokalnego.

Kolejne spotkania grupy roboczej będą ukierunkowane na zaplanowanie działań skutecznie
wpływających na rozwój gospodarczy przy wsparciu środków finansowych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Posiedzenie grupy roboczej było kontynuacją inicjatywy zapoczątkowanej 14 kwietnia 2016
roku, kiedy komisarz ds. polityki regionalnej Komisji Europejskiej Corina Creţu oraz
marszałek Adam Jarubas podpisali list intencyjny dotyczący przedsięwzięcia „Lagging
Regions”, mającego na celu efektywne zaplanowanie wykorzystania funduszy strukturalnych
i rozwój gospodarczy regionu.
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